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Antal-Molnár Nikolett Kedd / Tuesday 13:00-14:00 molnar.nikolett@ktk.pte.hu

Dr. Ásványi Zsófia Szerda / Wednesday 13:30-14:30 asvanyizs@ktk.pte.hu

Atanazovné Dr. Hartung Katalin
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
hartungk@ktk.pte.hu

Baczur Roland Hétfő / Monday 16:00-17:00 baczur.roland@ktk.pte.hu

Dr. Balogh Gábor Hétfő / Monday 11:30-13:00 baloghg@ktk.pte.hu

Balogh Virgínia Szerda / Wednesday 13:00-14:30
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
balogh.virginia@ktk.pte.hu

Dr. Barakonyi Eszter Hétfő / Monday 13:30-14:30 barakonyie@ktk.pte.hu

Dr. Barancsuk János
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
barancsuk.janos@ktk.pte.hu

Dr. Bedő Zsolt Szerda / Wednesday 08:00-12:00 bedo.zsolt@ktk.pte.hu

Dr. Beke Jenő Hétfő / Monday 18:30-19:30 bekej@ktk.pte.hu

Dr. Benke Mariann Hétfő / Monday 14:30-15:30 benkem@ktk.pte.hu

Dr. Bessenyei István Csütörtök / Thursday 11:30-13:00 bessenyei.istvan@ktk.pte.hu

Bilicz Hanga Lilla Szerda / Wednesday 09:00-10:00 bilicz.hanga@ktk.pte.hu

Dr. Budai Eleonóra Csütörtök / Thursday 11:00-12:00 budai.eleonora@ktk.pte.hu

Dr. Bugár Gyöngyi Szerda / Wednesday 14:30-16:00 bugar.gyongyi@ktk.pte.hu

Cziglerné Erb Edina Hétfő / Monday 13:00-14:00 cziglerne.erb.edina@ktk.pte.hu

Dr. Csapó János Kedd / Tuesday 09:00-10:00 csapo.janos@ktk.pte.hu

Csóka László
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
csoka.laszlo@ktk.pte.hu

Dr. Danka Sándor Hétfő / Monday 11:00-12:15 danka.sandor@ktk.pte.hu

Dr. Erdős Katalin Csütörtök / Thursday 14:00-15:00 erdosk@ktk.pte.hu

Dr. Farkas Richárd Szerda / Wednesday 14:30-15:45 farkasr@ktk.pte.hu

Fentősné Mohácsi Bernadett Kedd / Tuesday 11:30-13:30 mohacsib@ktk.pte.hu

Fűrész Diána Ivett Kedd / Tuesday 14:30-15:30 furesz.diana@ktk.pte.hu

Dr. Gál Zoltán Szerda / Wednesday 10:00-11:30 galz@ktk.pte.hu

Fogadóóra / Office hours & consultation
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Galambosné Dr. Tiszberger 

Mónika
Kedd / Tuesday 10:00-11:30 tiszbergerm@ktk.pte.hu

Dr. Gerdesics Viktória Hétfő / Monday 09.30-10.30 gerdesicsv@ktk.pte.hu

Dr. Gonda Tibor Kedd / Tuesday 13:00-14:00 gonda.tibor@ktk.pte.hu

Gyarmatiné Dr. Bányai Edit Kedd / Tuesday 09.30-10.30 banyai.edit@ktk.pte.hu

Gyimesi András Hétfő / Monday 15:00-16:00 gyimesi.andras@ktk.pte.hu

Dr. Hauck Zsuzsanna Hétfő / Monday 09:30-11:00 hauckzs@ktk.pte.hu

Dr. Hausmann Péter Hétfő / Monday 16:00-17:30 hausmann.peter@ktk.pte.hu

Hegedüs Réka Kedd / Tuesday 15:00-16:00 hegedus.reka@ktk.pte.hu

Dr. Hornyák Miklós Kedd / Tuesday 15:00-16:00 hornyakm@ktk.pte.hu

Dr. Jakopánecz Eszter Szerda / Wednesday 11:00-12:15 jakopanecz.eszter@ktk.pte.hu

Dr. Jarjabka Ákos Csütörtök / Thursday 08:00-10:00
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
jarjabka.akos@ktk.pte.hu

Kedd / Tuesday 10:00-11:00 kaposi.zoltan@ktk.pte.hu

Szerda / Wednesday 10:00-11:00

Katona-Kungler Kinga
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
katona-kungler.kinga@ktk.pte.hu

Hétfő / Monday 14:30-15:30

Kedd / Tuesday 11:00-12:00

Dr. Keszi-Szeremlei Andrea Csütörtök / Thursday 13:30-14:30
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
keszi-szeremlei.andrea@ktk.pte.hu

kehld@ktk.pte.huDr. Kehl Dániel

Kaposi ZoltánDr.
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Dr. Kiss Tibor Szerda / Wednesday 10:30-11:30 kisst@ktk.pte.hu

Kleschné Dr. Csapi Vivien
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
csapiv@ktk.pte.hu

Dr. Kónya István Tamás Kedd / Tuesday 13:00-14:00 konya.istvan@ktk.pte.hu

Dr. Kovács Balázs Hétfő / Monday 11:00-12:15 kovacsb@ktk.pte.hu

Dr. Kovács Kármen Szerda / Wednesday 09:30-10:45 kovacs.karmen@ktk.pte.hu

Kovács Olivér Béla 
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
kovacs.oliver@ktk.pte.hu

Dr. Kőrösi Gábor Kedd / Tuesday 17:15-18:15 korosig@ktk.pte.hu

Krabatné Fehér Zsófia Csütörtök / Thursday 10:00-11:30 feher.zsofia@ktk.pte.hu

Dr. Kruzslicz Ferenc Hétfő / Monday 14:30-16:00 kruzslicz.ferenc@ktk.pte.hu


Dr. Kuráth Gabriella Szerda / Wednesday 16:00-17:00 kurath.gabriella@ktk.pte.hu

Dr. Kuti Mónika Kedd / Tuesday 11:00-13:00 kutim@ktk.pte.hu

Dr. Lányi Beatrix Mariann Csütörtök / Thursday 12.15-13.30 lanyi.beatrix@ktk.pte.hu

Lázár Erika Kedd / Tuesday 09:30-10:30 lazar.erika@ktk.pte.hu

Dr. Lukovszki Lívia Hétfő / Monday 13:15-14:15 lukovszki.livia@ktk.pte.hu

Dr. Márkus Gábor Kedd / Tuesday 10:00-11:00 markus.gabor@ktk.pte.hu

Dr. Mátyás Judit Csütörtök / Thursday 16:15-17:30 matyas.judit@ktk.pte.hu

Dr. Merza Péter Kedd / Tuesday 16:30-17:30 merza.peter@ktk.pte.hu

Dr. Nagy Ákos Kedd / Tuesday 13:00-14:00 nagya@ktk.pte.hu

Dr. Németh Péter Hétfő / Monday 09:30-10:30
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
nemeth.peter@ktk.pte.hu
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Pelles Márton
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
pelles.marton@ktk.pte.hu

Posza Alexandra Szerda / Wednesday 11:00-12:30 poszaa@ktk.pte.hu

Pótó Judit Csütörtök / Thursday 13:30-14:30 poto.judit@ktk.pte.hu

Dr. Rácz-Putzer Petra
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
putzerp@ktk.pte.hu

Rádóczy Klaudia Szerda / Wednesday 16:00-17:00 radoczy.klaudia@ktk.pte.hu

Dr. Raffay Zoltán Hétfő / Monday 08:00-09:15 raffay.zoltan@ktk.pte.hu

Dr. Rappai Gábor Csütörtök / Thursday 12:30-14:00 rappai.gabor@ktk.pte.hu

Dr. Rideg András Kedd / Tuesday 12:30-14:00
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
ridega@ktk.pte.hu

Riedelmayer Bernadett
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
riedelmayer.bernadett@ktk.pte.hu

Dr. Schepp Zoltán Szerda / Wednesday 08:00-09:00
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
schepp.zoltan@ktk.pte.hu

Dr. Schmuck Roland Szerda / Wednesday 10:00-11:00 schmuck.roland@ktk.pte.hu

Dr. Sebestyén Tamás Csütörtök / Thursday 09:30-11:00 sebestyent@ktk.pte.hu

Dr. Sipos Norbert Kedd / Tuesday 12:45-13:45 sipos.norbert@ktk.pte.hu

Somogyiné dr. Komlósi Éva Kedd / Tuesday 11:00-13:00 komlosi.eva@ktk.pte.hu

Dr. Somogyvári Márta Csütörtök / Thursday 10:00-11:00 somogyvari.marta@ktk.pte.hu

Szabó Norbert Szerda / Wednesday 11:00-12:00 szabon@ktk.pte.hu

Dr. Szabó Zoltán Szerda / Wednesday 14:30 - 15:45 szabo.zoltan@ktk.pte.hu

Szabó-Bálint Brigitta Hétfő / Monday 13:30-14:30 balintb@ktk.pte.hu

Szécskainé Németh Julianna Hétfő / Monday 11:30-12:45 nemethj@ktk.pte.hu
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Dr. Szerb László Csütörtök / Thursday 14:30-15:30
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
szerb.laszlo@ktk.pte.hu

Dr. Szűcs Krisztián Szerda / Wednesday 11:00-12:00 szucsk@ktk.pte.hu

Dr. Szücs Tamás Péntek / Friday 11:00-12:00 szucs.tamas@ktk.pte.hu

Dr. Takács András Kedd / Tuesday 08:00-09:15 takacs.andras@ktk.pte.hu

Dr. Titkos Csaba Péntek / Friday 11:00-12:00 titkos.csaba@ktk.pte.hu

Tóth-Pajor Ákos Csütörtök / Thursday 11:00-12:00 toth-pajor.akos@ktk.pte.hu

Dr. Törőcsik Mária Kedd / Tuesday 10:45-11:45
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
torocsik.maria@ktk.pte.hu

Dr. Ulbert József Csütörtök / Thursday 13:00-14:00 ulbert.jozsef@ktk.pte.hu

Dr. Varga Attila Kedd / Tuesday 14:30-15:30
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
vargaa@ktk.pte.hu

Varga Gabriella Kedd / Tuesday 10:00-11:00 varga.gabriella@ktk.pte.hu

Váry Miklós Szerda / Wednesday 09:30-11:00 varym@ktk.pte.hu

Venczel-Szakó Tímea Szerda / Wednesday 09:45-10:45 szakot@ktk.pte.hu

Dr. Vitai Zsuzsanna Hétfő / Monday 14:30-15:30
Minden e-mailt megválaszolok 24 órán belül/  I 

will answer every e-mail in 24 hours.
vitai.zsuzsanna@ktk.pte.hu

Dr. Vörös József Kedd / Tuesday 12:00-14:00 voros.jozsef@ktk.pte.hu

Zellerné dr. Pavluska Valéria Hétfő / Monday 15:30-16:30
E-mailben történő előzetes egyeztetés alapján. / 

Please ask for an appointment in email.
pavluska.valeria@ktk.pte.hu
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